MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

CAMPUS UFV-FLORESTAL

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ATO Nº 001/2021/CCEF, de 30/11/2021

 A Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação Física do Instituto de

Ciências Biológicas e da Saúde (IBF), da Universidade Federal de Viçosa/Campus UFV

Florestal, no uso de suas atribuições legais, e com aprovação da Comissão Coordenadora

do Curso,

RESOLVE

Designar os membros MARCÍLIA DE SOUSA SILVA, matrícula 12711-6,

GUILHERME FONSECA SAMPAIO, matrícula 12358-7, e NICOLY

GABRIELY FERREIRA GONÇALVES, matrícula EF3123, para, sob a

presidência da primeira, comporem a Comissão para elaborar, organizar e realizar

o Processo Eleitoral do Representante Discente e seu Suplente, para comporem a

representação discente na Comissão Coordenadora do Curso de Licenciatura em

Educação Física do Campus UFV-Florestal.

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________

Marcília de Sousa Silva – Mat.12711-6

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação Física

Campus UFV Florestal